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WPrOWAdZEnIE

Podstawy świętej geometrii

Doskonałe boskie stworzenie

Oto i on: boski plan stworzenia. Możemy go dostrzec w świę-
tej geometrii.

Zasadniczo możemy przyjąć, że boskie tworzenie jest 
doskonałe i ustawione w idealnym świetle. Im bardziej 
pojmujemy struktury światła, tym bardziej uświadamia-
my sobie, że to stworzenie prowadzi nas w świetle jedno-
ści i miłości. Możemy porzucić piętna manipulacji i w pełni 
przebudzić się i żyć w tym, w czym już jesteśmy.

Prawa wieczne

Istnieją prawa, które obowiązują na wieki i nie można ich 
zmienić. W tym kontekście chciałabym wspomnieć pokrót-
ce o dziele pt. Kybalion i przedstawionych w nim siedmiu 
hermetycznych prawach, które prowadzą nas do objawie-
nia świętej geometrii i zostały już opisane w mistrzowskich 
naukach. Prawa te są wieczne. Działają przez wszystko, 
co jest:
Prawo mentalizmu: jeden jest wszystkim; wszystko jest 
jednym.
Prawo powiązania: jak na dole, tak i na górze.
Prawo wibracji: nic nie spoczywa, wszystko jest w ciągłym 
ruchu.
Prawo biegunowości: wszystko ma dwa bieguny, przeci-
wieństwa są identyczne w swojej naturze.
Prawo rytmu: na wszystko jest czas, wszystko wibruje.
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Prawo przyczyny i skutku: każdy skutek ma swoją przyczy-
nę i odwrotnie.
Prawo płci: wszystko ma męskie i żeńskie pierwiastki. Płeć 
przejawia się na wszystkich poziomach.

Ducha można przekształcić, od stanu do stanu, od stop-
nia do stopnia, od pozycji do pozycji, od bieguna do biegu-
na, od wibracji do wibracji. Wszechświat jest duchowy.

Jesteśmy świętą geometrią,  
wiecznością urzeczywistnioną w formie

Kiedy zostajemy poczęci i powstajemy, przechodzimy przez 
całą świętą geometrię, historię powstania Ziemi i historię 
rozwoju życia. To wszystko już jest w nas, zanim jeszcze 
zstąpimy na Ziemię, by wieść to ziemskie życie. Kiedy od-
chodzimy, nasza dusza wycofuje się w doskonałość świa-
tła, by się odnowić i ewoluować, aż staniemy się tym, 
czym już jesteśmy: światłem ze światła. Wielkim JESTEM, 
który JESTEM.

Świętej geometrii nie trzeba się uczyć, wystarczy sobie 
przypomnieć, że to z niej jesteśmy stworzeni. Święta geo-
metria nie jest czymś, co możemy zmierzyć na zewnątrz, 
lecz czymś, co możemy poczuć i zrozumieć wewnątrz.

Kiedy forma rozpoznaje swój wzór, wówczas wkracza 
światło innych wymiarów. Kiedy forma zostaje oddzielona 
od swojego wzorca, czujemy się w niej uwięzieni. Dlatego 
ponownie łączymy naszą formę z boskimi wzorcami, aby 
wpuścić światło i przebudzić się w tym, w czym już jesteśmy.
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Nie musimy się niczego uczyć  
– wystarczy sobie przypomnieć.

W tym sensie ta książka stanowi przypomnienie. Chce 
ponownie złączyć cię ze świętymi strukturami światła two-
jego bytu i obdarować cię nową perspektywą na życie.

Świetlne istoty świętej geometrii

AMUN – AMIN – AMEN  
– światło ze światła, prowadź mnie.

W innych wymiarach i w oświeconych sferach istnieją isto-
ty świetlne, które zawsze działają w świetle i do których 
możemy się zwrócić w ramach naszych medytacji. Należy 
tu wymienić: Metatrona i Szekinę (Miranlaja), Immacula-
tę, Elohima, twórcę form, Tia i Ey oraz wszystkich wielkich 
mistrzów, takich jak: Ptaah, Thot, Hator, Amun, Jezus Chry
s tus, Matka Boska, Budda, Quan Yin, Saint Germain itp. Oni 
prowadzą nas po wewnętrznych płaszczyznach samokształ-
cenia i po ścieżce wiedzy. Istoty świetlne wyższych sfer roz-
poznajemy po spokoju, ogromie, miłości i otwartości, które 
odczuwamy w ich obecności. To one ukazują nam królestwo 
niebieskie. Zawsze są obecne.
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Praktyka czyni mistrza

Święta geometria w uzdrawianiu nie zajmuje się matematy-
ką, wzniosłymi filozofiami, trudnymi do zrozumienia kalku-
lacjami, ale praktycznymi i namacalnymi efektami świętej 
geometrii w życiu codziennym. Jako że sami jesteśmy wiecz-
nością ubraną w formę i świętą geometrią w podstawowym 
wzorcu, pewne ćwiczenia możemy w mgnieniu oka przenieść 
z głowy do serca i z serca do naszego układu przewodzące-
go, w którym w pełni stabilnie, scentralizowanie, a jednocze-
śnie swobodnie możemy tworzyć nowe wzorce w harmonii 
z boskim porządkiem. Święta geometria jest archetypowym 
planem stworzenia, który wyraża się zarówno w subtelnych 
strukturach światła, jak i w fizycznej formie materialnej.

Pamiętaj jednak, że nie wystarczy raz wykonać ćwicze-
nie i od razu oczekiwać, że pola same się wytworzą. Prak-
tykuj to, co najbardziej do ciebie przemawia przez okres 
co najmniej 28 dni codziennie. Dzięki takiej codziennej 
praktyce ukaże ci ono swoją prawdziwą moc i pozwoli ci 
doświadczyć nowej codzienności. Najlepiej wyznacz sobie 
jakieś szczególne miejsce i ćwicz zawsze o określonej porze 
przez 15 minut.

Ćwiczenia opisane w niniejszej książce stanowią jedy-
nie drobny wycinek tego, co skrywa w sobie ogromna prze-
strzeń świętej geometrii, która w najwyższy sposób pomaga 
nam we wszystkich dziedzinach życia, zawsze w harmo-
nii z boskością. Pozwól się zainspirować świętej geome-
trii. Bądź kreatywny i stosują ją we wszystkich obszarach 
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swojego codziennego życia, a doprowadzi cię w wyjątkowy 
sposób do nowych spostrzeżeń i nowych ścieżek.

Medytuj nad cytatem Johanna Wolfganga von Goethego:

Nic nie jest wewnątrz, nic nie jest na zewnątrz; 
bo to, co wewnątrz, jest na zewnątrz.

Zacznijmy krok po kroku doświadczać siebie jako części 
świętej geometrii.
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Pentagram

Czym jest pentagram?

Pentagram* to starożytny symbol Wenus, bogini, i człowie-
ka prowadzonego na Ziemi przez miłość. To „symbol do-
skonałego człowieka”. My, ludzie, jesteśmy zbudowani na 
jego wzór, ale pentagram znajduje swoje odzwierciedle-
nie również w wielu roślinach i zwierzętach. Symbolizuje 
kwintesencję i miłość w środku, szósty element, który czło-
wiek powinien ucieleśniać na Ziemi. Pięcioramienna gwiaz-
da oznacza ochronę, wewnętrzne przewodzenie, płodność, 
przebudzenie i obfitość.

Każdy róg pentagramu oznacza jeden pierwiastek:
 > Najwyższy róg to eter i światło.
 > Lewy róg oznacza żywioł wody.
 > Prawy róg symbolizuje żywioł powietrza.
 > Lewy dolny róg odpowiada żywiołowi ziemi.
 > Prawy dolny róg to żywioł ognia.

Dodatkowo każdy róg reprezentuje także obszar cia-
ła, tj. głowę, ręce i podeszwy stóp. A centrum serca sym-
bolizuje miłość lub zjednoczenie wszystkich elementów 
w miłości.

* Amulety i breloki z symbolem pentagramu można znaleźć w sklepie 
www.talizman.pl (przyp. wyd. pol.).
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Do czego służy pentagram?

Pentagram to starożytny symbol ochronny, związany z całym 
bytem, który odpowiada istocie wewnętrznej.

Ma następujące działanie:
 > harmonizuje nas z sercem wszechświata.
 > harmonizuje miłość do siebie i do bliźnich.
 > tworzy wokół nas ochronne pole miłości.
 > wzmacnia system przewodzenia od serca.
 > obdarowuje nas boskim przewodnictwem światła 

i miłości.
 > daje moc stworzenia i poczęcia.

W starożytnych szkołach misteryjnych i pradawnych 
tradycjach ziemskich pentagram był świętym symbolem 
Wenus, stwórczej siły miłości i symbolem Wielkiej Bogi-
ni, jak również istotnym symbolem zjednoczenia, płodno-
ści i aktu poczęcia. Według niektórych starych przekazów 
pentagram był wykorzystywany do sprowadzania dusz 
z najwyższych, najczystszych poziomów światła w celu ich 
wcielenia lub w przypadku zatrzymania płodności. Nieste-
ty tradycje te z powodu społeczeństwa zdominowanego 
przez mężczyzn zostały utracone. Odwrócony pentagram 
zaczął być demonizowany i nadużywany. Niemniej mo-
żemy wykorzystać świętość tej pięcioramiennej gwiazdy 
w naszym życiu codziennym, aby wzmocnić prowadzenie 
w sercu.
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PEntAGrAM

ĆWICZENIE 1
Postrzeganie pentagramu

 > Przez 21 dni postrzegaj pentagram jako archetyp 
wszechświata w tobie i w naturze, poprzez rozłożenie ra-
mion i lekkie rozstawienie nóg (teraz twoje ciało symbo-
lizuje pentagram) lub też poprzez obserwację zwierząt, 
kwiatów, kamieni. Dostrzeżesz wtedy tę pięcioramienną 
gwiazdę i pentagram w niezliczonych formach natury, 
w szczególności w kwitnącej, otwierającej się, wrażliwej 
naturze.

Głównym przesłaniem pentagramu jest otwarcie się na 
miłość i światło wszechświata – a tym samym na pierwot-
ne materiały, z których składa się nasza duchowa istota. 
Kiedy postrzegamy i rozwijamy pentagram w sobie, czu-
jemy się kochani we wszechświecie i utrzymani w świetle 
miłości. Bądź tym, kim jesteś. W twoim ciele znajduje się 
cały wszechświat. Zacznij odkrywać samego siebie w mi-
łości wszechświata, rozwijaj się i rozkwitaj. Wszystko jest 
już w tobie.

Afirmacja: Otwieram się coraz bardziej na światło  
i miłość wszechświata, która we mnie jest i którą 

wzmacniam z każdym oddechem. Ładuję się energią. 
Rozwijam się. Rozkwitam we wnętrzu światła i miłości.
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ĆWICZENIE 2
Doświadczanie ochrony  
w życiu codziennym

Pentagram służy jako symbol ochrony i przypomnienie w ży-
ciu codziennym: wzmacnia przewodnictwo nieba na ziemi, 
obdarza nas energią i przypomina naszym duszom o ich 
prawdziwym pochodzeniu oraz ich misji, by żyć światłem 
i miłością. Roztaczając wokół siebie pentagram, rozwijamy 
jego ochronne działanie. Istnieje wiele sposobów, by to zro-
bić. Oto jeden z nich:

 > Stań w pozycji wyprostowanej, nogi ustaw w rozkroku, 
ręce wyciągnięte, głowa prosto.

 > Poczuj pięcioramienną gwiazdę wokół siebie.
 > Znajdź czakry stóp (pięć palców), czakry dłoni (pięć pal-

ców) i centrum korony.
 > Unieś ramiona do góry, rozłóż je na boki.
 > Opuszki palców obu dłoni unieś nad głowę. To jest szczyt 

twojego energetycznego centrum. Tutaj zaczyna się 
przejście do wyższych wymiarów.

 > Połącz się z mistrzami lub istotami świetlnymi bądź też 
z kolorem, który im odpowiada, na przykład: niebieski 
dla Matki Boskiej, bogini, archanioła Michała.

 > Wyobraź sobie, jak to niebieskie światło gromadzi się na 
opuszkach twoich palców.

 > Teraz wyciągnij obie ręce od opuszków w lewą i w prawą 
stronę ku dołowi, w stronę podłogi, w wyobraźni kieru-
jąc je do punktu pod twoimi stopami.



 > Następnie skieruj ramiona w przeciwnych kierunkach – 
obejmij się.

 > Poczuj miłość do siebie samego.
 > Dopiero gdy poczujesz się naładowany i obdarzony nie-

skończoną miłością, otwórz ramiona na miłość wszelkie-
go życia.

 > Trwaj w pentagramie.

Jesteś teraz otoczony pięcioramienną gwiazdą światła, 
chroniony przez mistrzów i anioły. Jesteś świecącą gwiazdą 
na Ziemi. Wykonaj to ćwiczenie trzy razy z rzędu.



Ty też możesz wykorzystać sprawdzone znaki lecznicze 
z całego świata. Dzięki tej książce nauczysz się korzy-
stać z uzdrawiających symboli, które możesz malować 
na bolących miejscach, przenosić ich energię na wodę 
czy też rysować na zdjęciach rentgenowskich. Czytając 
opisy poszczególnych znaków przekonasz się, że nawet 
te zupełnie proste, jak pojedyncze kreski, charaktery-
zują się ogromnym potencjałem terapeutycznym. Ko-
rzystając z nich pomożesz sobie i bliskim w przypadku 
trudno gojących się ran. Zaufasz swojemu duchowemu 
przewodnictwu w wyborze symbolu, który stanie się 

twoim opiekunem. Będziesz mógł harmonizować czakry oraz przenosić ener-
gię znaków na biżuterię lub kamień, aby stały się twoim osobistym amuletem. 
Poznaj uzdrawiającą moc symboli.

UZDRAWIAJĄCE SYMBOLE
Petra Neumayer, Roswitha Stark

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Nowa homeopatia w fascynujący sposób łączy tradycyj-
ną medycynę chińską, najnowsze odkrycia fizyki kwan-
towej, radiestezji i badań w dziedzinie nowej biologii. To 
holistyczny system uzdrawiania w oparciu o symbole 
Körblera opierający się na uzdrawianiu z chorób poprzez 
przekaz informacji i wibracji. Z książki dowiesz się, jak za 
pomocą odpowiednich znaków i symboli uzdrawiających, 
które działają jak anteny na skórze i pośredniczą mię-
dzy światem wewnętrznym i zewnętrznym odblokować 
czakry, oczyścić aurę oraz aktywować zdolności samo-
uzdrawiania organizmu. Autorki przekazują praktyczną 

wiedzę w oparciu o sprawdzone znaki Körblera. A także ich różnorodne możli-
wości zastosowania, począwszy od szybkiego samoleczenia po dłuższą terapię. 
Nowa homeopatia – sprawdzona i skuteczna metoda uzdrawiania energetycznego.

NOWA HOMEOPATIA  
W OPARCIU O SYMBOLE KÖRBLERA
Petra Neumayer, Roswitha Stark

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.
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www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
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SPEŁNIANIE MARZEŃ, POZYTYWNE MYŚLENIE

Bogata oferta – błyskawiczna wysyłka
Atrakcyjne ceny, promocje

Wybierz szczęście z dostawą do domu



ISBN: 978-83-8301-328-2
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Jeanne Ruland autorka wielu bestsellerów, specjalistka w nauczaniu 
o przyrodzie i aniołach. Propagatorka praktycznego zastosowania 
świętej geometrii. Znana instruktorka huny i organizatorka międzyna-
rodowych spotkań dotyczących duchowości.

Poznaj uzdrawiającą moc świętej geometrii.
Odkryj magiczne symbole i wykorzystaj je w uzdrawianiu.

Ta unikalna publikacja jest w całości poświęcona uzdrawiającym 
symbolom. Dowiesz się, czym jest kostka Metatrona i jak ją 
stosować. Poznasz sprawdzone metody uzdrawiania przy pomocy 
pola torusa, pentagramu, kwiatu życia, a nawet Złotego Podziału. 
Nauczysz się wykorzystywać działanie pola wirowego, które 
skutecznie oczyści energetycznie twój umysł, ciało i otoczenie. 

W książce znajdziesz wiele prostych ćwiczeń, dzięki którym:
• zharmonizujesz ciało, duszę i umysł,
• skontaktujesz z własną istotą kosmiczną,
• scentralizujesz energię w sercu przy pomocy człowieka 

witruwiańskiego,  
• osiągniesz ochronne światło miłości, 
• otoczysz swoje ciało nieprzezwyciężonym płaszczem ochrony 

elektronicznej.  

Święta geometria i symbole dla twojego zdrowia!

Patroni: Cena: 54,50 zł
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